1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA

A CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA torna público aos interessados o Resultado dos pedidos de Isenção da Taxa
de Inscrição do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição.

Art. 2º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO, as inscrições serão homologadas automaticamente

e deverão aguardar as demais publicações conforme previsto no cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 3º Para os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO haverá prazo recursal no período 14 a 16 de maio

de 2018.

Art. 4º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página

específica da Câmara Municipal de Godoy Moreira, link Área Restrita do Candidato, e digitar seu argumento. Em seguida,
após o envio, anexar os comprovantes necessários para análise (Cartão do NIS, Ficha de Cadastro atualizada emitida pela
Assistência Social e/ou outros documentos que comprove sua isenção). O arquivo deve ser em formato PDF.

Art. 5º As respostas aos recursos serão divulgadas oportunamente na data de publicação da Lista de Homologação

das Isenções no dia 18 de maio de 2018.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Godoy Moreira, 11 de maio de 2018.

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2018 às 23:52:45

                               1 / 2

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO

CONTADOR BRENDA FRANÇA MARQUES 00320015791 123420837 Deferido

CONTADOR  DANIEL LOPES BRANDÃO 00320015798 147508603 Indeferido
Renda maior que meio salário
mínimo por pessoa.

CONTADOR  JAIRO JOSE MENEZES 00320015792 87028801 Indeferido Não enviou declaração.

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2018 às 23:52:45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2018-05-10T23:52:45-0300